

ŚWIADECTWO KONTROLI JAKOŚCI/ QUALITY CONTROL CERTIFICATE

Nazwa produktu / Product name	Cynk / Zinc
Nr partii (LOT) / Batch number (LOT)	01324244
Data przydatności do spożycia (BBD) / Best before date (BBD)	31.08.2026
Kraj pochodzenia surowca / Country of origin	Wielka Brytania / Great Britain

Charakterystyka / Characteristics	Wynik / Result
Postać / Form	Twarda kapsułka wypełniona proszkiem / Powder filled in two-piece hard-shell capsule
Kolor / Colour	Biały / White
Średnica kapsułki / Capsule diameter	0,5 cm
Czas rozpuszczenia / Disintegration time	30 minut / 30 minutes

Mikrobiologia / Microbiology
Produkt jest zgodny z obowiązującymi przepisami UE dotyczącymi poziomu mikrobakterii.

Metale ciężkie / Heavy Metal
Produkt jest zgodny z obowiązującymi przepisami UE dotyczącymi poziomu metali ciężkich.

Nazwa składnika aktywnego / Active Ingredient Name	Specyfikacja na 1 kapsułkę / Specification per 1 capsule
Cynk (Pikolinian cynku) / Zinc (Picolinate)	15.00 mg

Inne składniki / Other Ingredients
Mąka ryżowa [<i>Oryza sativa</i>] (substancja wypełniająca) 105 mg; otoczka kapsułki (Celuloza roślinna HPMC) 40 mg/ Rice flour [<i>Oryza sativa</i>] (bulking agent) 105 mg; Capsule Shell (Vegetable cellulose HPMC) 40 mg

Alergeny / Allergens
Produkt nie zawiera alergenów.

Brak składników odzwierzęcych / No zoonotic ingredients
Produkt nie zawiera żadnych składników pochodzenia zwierzęcego. Składniki produktu nie zostały pozyskane ze źródeł zwierzęcych i nie miały kontaktu z żadnymi składnikami pochodzenia zwierzęcego. / The product does not contain any ingredients of animal origin. The product's ingredients have not been derived from animal sources and have not come into contact with any ingredients of animal origin.

Zgodność z normami UE / Compliance with EU standards
Ten produkt został wyprodukowany w zgodzie z procedurami Dobrej Praktyki Produkcyjnej (GMP) / This product has been manufactured in accordance with Good Manufacturing Practice (GMP) procedures.
Produkt nie był poddawany modyfikacjom genetycznym. Niniejszym zaświadczaamy, że ten produkt nie podlega oznakowaniu zgodnie z rozporządzeniami UE 1829/2003/WE i 1830/2003/WE w sprawie genetycznie zmodyfikowanej żywności i paszy. / Product has not been genetically modified. We hereby certify that this product is not subject to labeling according to EU Regulations 1829/2003/EC and 1830/2003/EC on genetically modified food and feed.
Poziomy substancji niepożądanych (metale ciężkie, WWA, mykotoksyny, itp.) są poniżej limitów określonych w prawodawstwie UE (rozporządzenie Komisji nr 2073/2005, nr 1881/2006 i kolejne zmiany), w tym w zaleceniach EFSA dotyczących zanieczyszczeń żywności. / The levels of undesirable substances (heavy metals, PAHs, mycotoxins, etc.) are below the limits established in EU legislation (Commission Regulation



CAP MARTIN

No. 2073/2005, No. 1881/2006 and subsequent amendments), including EFSA recommendations concerning food contaminants.

Produkt nie był napromieniowany i jest zgodny z rozporządzeniem UE 1999/3/WE. / This product has not been irradiated and complies with EU Regulation 1999/3/EC.

Zatwierdzone przez Kontrolę Jakości /
Approved by Quality Control



Cap Martin Sp. z o.o.
31-621 Kraków, os. Bohaterów Września 82
NIP 1424183724
KRS 0000725599, REGON 369830276

Data / Date: 10.10.2024